
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

10 
OGGETTO: Retribuzione di posizione al Responsabile del Servi zio Finanziario 
Rag. Scarsellato Lola – Presa d’atto. 
 

del  09/03/2012 

 
     L’anno duemiladodici il giorno nove del mese di marzo alle ore 16,30 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco…  X 
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Rag. Donato Di Santo, nella sua qualità di 
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                        al n.           del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Atteso  che con decreto sindacale del 7/03/2012, Prot. n. 440, veniva assegnato alla Sig.ra Lola  SCARSELLATO, 
con decorrenza 01/01/2012 e fino alla scadenza del mandato, la posizione organizzativa con responsabilità del 
Settore Economico-Finanziario; 
 
Rilevato  che alla predetta dipendente competono tutti gli obblighi gestionali inerenti la contabilità del Bilancio del  
Consuntivo ,  la gestione del personale e tutti gli atti connessi e conseguenti, stabilito  nel regolamento degli uffici e 
dei servizi approvato con atto di Giunta n. 50 del 17.12.2007; 
 
Dato atto che con lo stesso decreto si attribuisce alla predetta dipendente la retribuzione di posizione nella misura 
di € 7.746,83 annua  lorda comprensiva della tredicesima mensilità; 
 
Ritenuto  necessario prendere atto di quanto stabilito dal Sindaco; 
   
Visto  il D.lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visti i pareri espressi dai responsabili di servizio, per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile, ai sensi 
dell’articolo 49, comma 4, del Testo Unico degli Enti Locali (D.lgs. n. 267 del18/08/2000) 
 
Con  voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 
 

- Di prendere atto  del decreto del 07/03/2012, Prot. n. 440, con il quale viene assegnato alla dipendente 
Rag, SCARSELLATO LOLA con decorrenza 01/01/2012 e fino alla scadenza del mandato, la retribuzione 
di posizione nella misura di € 7.746,85, onnicomprensiva in 13 mensilità ed al lordo delle ritenute di legge; 

- Di dare atto  che la spesa trova copertura nel cap. 1021 – int. 1010201 – del bilancio esercizio 2012; 
- Di trasmettere  copia del presente atto al Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria per ulteriori conferimenti 

di competenza. 
- Di rendere  il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile.  

 
              
                                                                                                                   

 
            IL SINDACO                                                                            IL SEGRETARIO 
     (Rag. Donato Di Santo)                                                            (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


